KNIPEX Quality — Made in Germany

Productinformatie

71 01 200

KNIPEX CoBolt®
Compacte boutensnijtangen

e——

You You

Artikel-nr.
EAN
Tang

Benen
gewicht
Afmetingen

Technische Attribute

Type

Snijcapaciteiten half harde draad (diameter)
Snijcapaciteiten harde draad (diameter)
Snijcapaciteiten pianodraad (diameter)
Snijcapaciteiten zachte draad (diameter)

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Onder voorbehoud van technische wijzigingen en vergissingen

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Krachtklauw met kopje

Met precisie-snijkanten voor zachte en harde draad en voor
pianodraad
Knipt materialen zoals bouten, nagels, klinknagels enz. tot @ 5,2 mm

e Door moderne hefboomconstructie, erg grote snijcapaciteit bij geringe

7101 200

krachtinspanning

Snijkanten extra inductief gehard, hardheid van de snijkanten ca. 64
HRC

Verbeterd snijdvermogen

Eenvoudig snijden van grote doorsneden door micro gestructureerde
lemmet

Met grijpvlak onder het scharnier om draden vanaf @ 1,0 mm te
grijpen en te trekken

Chroom-vanadium-hoogwaardig staal, gesmeed, stapsgewijs
oliegehard

4003773033165
zwart geatramenteerd

met kunststof bekleed

345¢

200 x 50 x 20 mm

0

@ 5,2 mm
@ 4,0 mm
@ 3,6 mm
g6 mm

21040302
EC002689
EC002689

AAC440c002

27111512
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https://youtu.be/0b56AtkeqD0
https://youtu.be/-7CTXbf0U6g
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met grijpvlak onder het scharnier om draden vanaf @ 1,0 mm te grijpen en te trekken
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